
              
REPUBLIKA HRVATSKA  

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-06/24-01/4 

URBROJ: 2186-4-01-1-24-1 

Jalžabet,  26. 6. 2024. godine 

 

Na temelju članka 111. st. 3 Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 21. Statuta Općine Jalžabet (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' 

broj 31/09, 28/13, 10/15, 17/21) Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 25. sjednici održanoj dana 

26. 6. 2024. godine donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O SLUŽBENOJ ODORI  

KOMUNALNOG REDARA OPĆINE JALŽABET 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom mijenja se cijeli članak 3. Odluke o službenoj odori komunalnog redara 

Općine Jalžabet (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' 99/22) i glasi: 

Za vrijeme obavljanja nadzora tokom radnog vremena komunalni redar nosi službenu 

odoru. Odora se sastoji od majice kratkih rukava s kragnom, košulje dugih rukava i prsluka.  

Odora je crne boje. 

Dijelovi odore imaju oznaku komunalnog redara Općine Jalžabet. 

Oznaka se nalazi na prednjoj strani odore s lijeve strane i sastoji se od grba Općine 

Jalžabet i riječi: „Općina Jalžabet“ i „Komunalni redar“.  

Dimenzije oznake su 85,6 mm visina, 65,5 mm širina. 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u ''Službenom vjesniku Varaždinske 

županije''.  

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Siniša Sreček 


